
UCHWAŁA NR LIV/531/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 327.221 zł (słownie zł: trzysta 
dwadzieścia siedem tysięcy dwieście dwadzieścia jeden)  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 327.221 zł (słownie zł: trzysta 
dwadzieścia siedem tysięcy dwieście dwadzieścia jeden) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962D5BC2-D971-4AB5-B0DB-6E686A194234. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/531/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 240 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 
758   Różne rozliczenia 68 221,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 221,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 68 221,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 
  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

Razem: 327 221,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962D5BC2-D971-4AB5-B0DB-6E686A194234. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/531/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 1 446 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 096 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 1 096 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 350 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 350 000,00 
710   Działalność usługowa 1 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 1 000,00 
750   Administracja publiczna -1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 706,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 2 706,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 706,00 
757   Obsługa długu publicznego -818 399,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego -818 399,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji -818 399,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -303 086,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 706,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -2 706,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 992,09 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 007,91 
 90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 12 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -300 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -300 000,00 
 90095  Pozostała działalność -19 380,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -19 380,00 

Razem: 327 221,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962D5BC2-D971-4AB5-B0DB-6E686A194234. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962D5BC2-D971-4AB5-B0DB-6E686A194234. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

